
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 19

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio 
mok. Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur

Papildoma 
informacija

spalio 25 d. – 
gruodžio 6 d.

13.00 val.

Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo 
programa ugdymo įstaigų mokytojų 
padėjėjams „Mokytojo padėjėjo 
vaidmuo ir funkcijos 
organizuojant ugdymo(si) 
procesą specialių poreikių 
mokiniams/vaikams“ (40 val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
socialinė pedagogė Inga 
Pranskaitienė, specialioji 
pedagogė Aušra Mockienė, 
psichologės Nijolė Janonytė, 
Živilė Šiuikienė, logopedė 
Aušra Ališauskienė

Nuotoliniu būdu 800,00 
grupei 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-11-08

www.jurbarkosc.lt

Spalio 28 d.
10.00 val.

Kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Pėdsakai Jurbarko 
krašte“ (40 val.) paskaita-
praktikumas Širvintų lopšelio-
darželio „Boružėlė“ bendruomenei 
„Milžinų pėdsakai Jurbarko 
krašte“ (4 val.)

Kūrybinių dirbtuvėlių 
edukatoriai Birutė Pauliukienė, 
Mindaugas Pauliukas Kūrybinės dirbtuvėlės,  

Žemaitės g. 14-1a, 
Jurbarkas

18,00
žmogui 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-10-28

www.jurbarkosc.lt

6, 13, 20, 27 d. 
14.00 val.

Jurbarko r. ugdymo įstaigų 
mokytojų, mokyklų vadovų, jų 
pavaduotojų ugdymui bei skyrių 
vedėjų lietuvių kalbos kultūros 
mokymo programa“ (22 val.).

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazijos lietuvių ir 
literatūros vyr. mokytoja 
Irmanta Valošinienė

Nuotoliniu būdu - 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-11-06
www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

8 d.
15.00 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Aukime kartu su 
programa „eTwinning“ – 
galimybės, sėkmės ir iššūkiai“ I 
modulis Jurbarko r. Jurbarkų 
darželio-mokyklos ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, pradinio ugdymo 
pedagogams, pagalbos mokiniui 
specialistams „Programos 
eTwinning galimybės, siekiant 
įtraukiojo ugdymo sėkmingo 
įgyvendinimo. S. Kneipo metodo 
taikymas“ (3 ak. val.)

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, programos eTwinning 
ambasadorė Snieguolė 
Mažeikienė, programos 
eTwinning ambasadorė, VšĮ 
Švietimo artelė „Sveiki“ 
edukatorė Nomeda Vykertienė,  
Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagr. mokyklos 
mokytoja, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui,  
programos eTwinning mentorė 
Žaneta Gribauskienė

Jurbarko r. Jurbarkų 
darželis-mokykla - 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-11-08

www.jurbarkosc.lt

9 d.
13.00 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Darbo teisės praktinis 
taikymas švietimo įstaigose“ III 
modulio seminaras Jurbarko 
Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos bendruomenei „Smurto 
ir priekabiavimo prevencijos 
politika įstaigoje. Psichosocialinės 
rizikos vertinimas“ (3 val.)

VšĮ „Švietimo ekspertų ir 
mediacijos agentūra“ vadovas, 
teisininkas, darbo teisės taikymo 
švietimo srityje specialistas, 
darbo santykių konsultantas ir 
lektorius, mediatorius  Romas 
Turonis

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija
400,00
grupei

1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-11-09
www.jurbarkosc.lt

13 d. 
10.00 val.

Respublikinė konferencija  ugdymo 
įstaigų socialiniams pedagogams, 
Vaiko gerovės komisijų nariams ir 
socialiniams darbuotojams, 
dirbantiems su šeimomis „Saugus 
ir mylimas...“

Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijos direktorė Alma 
Uznė, socialinės pedagogės 
Saulena Lukšienė, Loreta 
Undraitytė, Jurbarko r. 
savivaldybės administracijos 
vaiko gerovės komisijos 
pirmininkė Zita Tytmonienė

Jurbarko r. 
savivaldybės viešoji 

biblioteka
- 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-11-13

www.jurbarkosc.lt

16 d. 
10.00 val.

Seminaras muzikos mokytojams, 
pradinio, ikimokyklinio, 

Jurbarko Antano Sodeikos meno 
mokyklos mokytojos Rugilė 

Jurbarko Antano 
Sodeikos meno - 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-11-16

www.jurbarkosc.lt

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


3

priešmokyklinio, neformaliojo 
ugdymo muzikos pedagogams 
„Pasirengimas konkursui „Dainų 
Dainelė“ (4 val.)

Antanaitienė, Rūta Šličkutė mokykla

16 d.
13.00 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Darbo teisės praktinis 
taikymas švietimo įstaigose“ III 
modulio seminaras Jurbarko vaikų 
lopšelio-darželio „Nykštukas“ 
bendruomenei „Smurto ir 
priekabiavimo prevencijos 
politika įstaigoje. Psichosocialinės 
rizikos vertinimas“ (2 ak. val.)

VšĮ „Švietimo ekspertų ir 
mediacijos agentūra“ vadovas, 
teisininkas, darbo teisės taikymo 
švietimo srityje specialistas, 
darbo santykių konsultantas ir 
lektorius, mediatorius  Romas 
Turonis

Nuotoliniu būdu 150,00
grupei

1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-11-16
www.jurbarkosc.lt

27 d.
9.00 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Aukime kartu su 
programa „eTwinning“ – 
galimybės, sėkmės ir iššūkiai“ I 
modulis Mažeikių lopšelio-darželio 
„Žilvitis“ ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, pradinio ugdymo 
pedagogams, pagalbos mokiniui 
specialistams „Programos 
eTwinning galimybės, siekiant 
įtraukiojo ugdymo sėkmingo 
įgyvendinimo. S. Kneipo metodo 
taikymas“ (4 ak. val.)

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, programos eTwinning 
ambasadorė Snieguolė 
Mažeikienė, programos 
eTwinning ambasadorė, VšĮ 
Švietimo artelė „Sveiki“ 
edukatorė Nomeda Vykertienė,  
Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagr. mokyklos 
mokytoja, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui,  
programos eTwinning mentorė 
Žaneta Gribauskienė

Nuotoliniu būdu - 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-11-27
www.jurbarkosc.lt

27 d.
12.30 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Aukime kartu su 
programa „eTwinning“ – 
galimybės, sėkmės ir iššūkiai“ II 
modulis Jurbarko r. Skirsnemunės 
Jurgio Baltrušaičio pagrindinės 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, programos eTwinning 
ambasadorė Snieguolė 
Mažeikienė, programos 
eTwinning ambasadorė, VšĮ 

Jurbarko r. 
Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio 
pagrindinės mokykla

- 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-11-27
www.jurbarkosc.lt

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


4

mokyklos ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, pradinio ugdymo 
pedagogams, pagalbos mokiniui 
specialistams „Tarptautinės 
programos eTwinning galimybės 
, siekiant įtraukiojo ugdymo 
įgyvendinimo sėkmės“ (5 ak. val.)

Švietimo artelė „Sveiki“ 
edukatorė Nomeda Vykertienė,  
Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagr. mokyklos 
mokytoja, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui,  
programos eTwinning mentorė 
Žaneta Gribauskienė

28 d.
10.00 val.

Respublikinė ikimokyklinių ir 
priešmokyklinių ugdymo įstaigų  
metodinė-praktinė konferencija 
„Vaikų žaidybinė ir patyriminė 
veikla, atradimo ir natūralaus 
smalsumo apie supantį pasaulį 
puoselėjimas“ (5 val.)

Jurbarko vaikų lopšelio darželio 
,,Nykštukas“ l. e. direktorės 
pareigas pavaduotoja ugdymui 
Irena Povilaitienė, 
priešmokyklinio ugdymo 
mokytojos Airina Stasaitienė, 
Giedrė Totoraitienė, Edita 
Tutorienė, ikimokyklinio 
ugdymo mokytojos: Sayda 
Ambrazaitienė, Laimutė 
Nagrockienė, Jolita Treinienė, 
Dovilė  Banienė, Deimantė 
Noreikienė, logopedė Imeda 
Čeberkienė

Jurbarko vaikų 
lopšelis-darželis 

„Nykštukas“
- 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-11-15

www.jurbarkosc.lt

PPT VEIKLA

1. Nuolat Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų 
konsultavimas, informavimas

2. Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas

Data, laikas Ugdymo įstaiga Papildoma informacija
6 d. 8.00 val. Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla
6 d. 9.00 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija
13 d. 8.15 val. Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla
13 d. 9.00 val. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija Vertinimas atliekamas Pedagoginėje 

http://www.jurbarkosc.lt/


5

14 d. 13.30 val. Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla
20 d. 8.15 val. Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla
20 d. 9.00 val. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla
21 d. 12.30 val. Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla
24 d. 9.00 val. Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla
27 d. 8.15 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija
27 d. 8.30 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija

psichologinėje tarnyboje

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
21 d.

15.00 val.
Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas ,,Lietuvių kalbos ir literatūros 
mokytojo eksperto M. Grigaičio seminarų 
sklaida“

Lietuvių kalbos  ir literatūros mokytoja 
metodininkė, lietuvių kalbos mokytojų 
metodinio būrelio pirmininkė Violeta 
Greičiūnienė

Nuotoliniu būdu

23 d. 
16.00 val.

Chemijos mokytojų metodinis susirinkimas 
„Chemijos bendrosios programos 
atnaujinimo aktualijos“

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos chemijos mokytoja metodininkė 
Loreta Aniulienė

Jurbarko švietimo centras

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga/renginio vieta Atsakingas asmuo
6 d.

8.00 val. 
Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

6 d. 
13.45 val.

Karjeros ugdymo renginys I-IV kl. mokiniams: 
susipažinimas su verslininko veikla, susitikimas 
su verslininke Giedre Vasiljevaite-Jackiene

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

7 d. 
8.00 val.

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo 
pamoka IB kl. mokiniams „Savanorystė 
profesijos pasirinkime“

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

7 d. 
12.55 val. 

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo 
pamoka IE kl. mokiniams „Savanorystė 
profesijos pasirinkime“

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

7 d. 
13.45 val.

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo 
pamoka ID kl. mokiniams „Savanorystė 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



6

profesijos pasirinkime“
8 d. 

8.30 val. 
Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

8 d.
10.20 val. 

Karjeros ugdymo IIIG kl. mokiniams tema 
„Gyvenimo aprašymas ir motyvacinis laiškas“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

8 d. 
13.25 val.

Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka 6-7 
kl. mokiniams tema ,,Laiko planavimas. Tu – 
savo laiko šeimininkas“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

8 d. 
(laikas 

derinamas)

Karjeros ugdymo renginys III-IVG kl. 
mokiniams: susipažinimas su kario profesija, 
susitikimas su Lietuvos kariuomenės Kauno 
regioninio karo prievolės ir komplektavimo 
skyriaus Jurbarko poskyrio viršininke št. srž. 
Jolita Stanaitiene

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

8 d.
9.25 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Viešvilės pagrindinės mokyklos 1-4, 5-6, 8-9 kl. 
mokiniams: Susitikimas su  Jurbarko policijos 
bendruomenės pareigūne Simona Laurinaitiene, 
susipažinimas su policijos pareigūno profesija ir 
karjeros ugdymo užsiėmimo tema „Pavojai 
internetinėje erdvėje, atsakomybė už žalingo 
turinio kūrimą ir viešinimą“

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla Karjeros specialistė Justina Bastienė

9 d. 
9.00 val. 

Atnaujintos Mokinių ugdymo karjerai 
informacinės sistemos (MUKIS) mokymai

P. Armino g. 92-4, Marijampolė, (STEAM 
centras)

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

10 d.
8.10 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 1 d kl. mokiniams: 
Išvyka į Viešvilės rezervatą, susipažinimas su 
miškininko profesija

Viešvilės rezervatas Karjeros specialistė Justina Bastienė

10 d.
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

14 d. Karjeros ugdymo užsiėmimas 7 kl. mokiniams Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



7

10.20 val. tema ,,Profesinė veikla kaip savikūra“ gimnazija
14 d. 

12.30 val. 
Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka IIG 
kl. mokiniams tema ,,Profesinė veikla kaip 
savikūra“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

14 d. 
13.25 val.

Integruota pilietiškumo pagrindų ir karjeros 
ugdymo pamoka  IIG kl. mokiniams tema 
,,Profesinė veikla kaip savikūra“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

14 d.
12.10 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 4d klasės 
mokiniams: Išvyka į Jurbarko sporto ir 
sveikatingumo centrą ,,Energy Gym“, 
susipažinimas su trenerio, verslininko profesija. 
Tema: ,,Sveikas gyvenimo būdas“

Sporto ir sveikatingumo centras ,,Energy 
Gym, Kauno g. 32-5, Jurbarkas

Karjeros specialistė Justina Bastienė

15 d.
8.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 2d klasės 
mokiniams: išvyka į kūrybines dirbtuvėles 
Jurbarke. Susipažinimas su verslininko veikla. 
Tema: ,,Kas yra verslininkas ir paslaugų 
teikimas?“ 

Kūrybinės dirbtuvėlės, Žemaitės g. 14-1A, 
Jurbarkas

Karjeros specialistė Justina Bastienė

16 d. 
12.25 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinės mokyklos 
1-5, 8-10 klasių mokiniams: susitikimas su 
Lietuvos miškininkų sąjungos nariu, miškininku 
Algirdu Pieniuta, susipažinimas su eigulio 
profesija

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 
pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

16 d. 
14.15 val. 

Karjeros ugdymo renginys III-IVG kl. 
mokiniams susipažinimas su kario profesija, 
susitikimas su Lietuvos kariuomenės Kauno 
regioninio karo prievolės ir komplektavimo 
skyriaus Jurbarko poskyrio viršininke št. srž. 
Jolita Stanaitiene

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

17 d.
08.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 1a klasės 

Jurbarko rajono policijos komisariatas, 
Kauno g. 28, Jurbarkas

Karjeros specialistė Justina Bastienė



8

mokiniams: išvyka į Jurbarko rajono policijos 
komisariatą. Tema: ,,Kas ką veikia gatvėje“

17 d. 
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

17 d. 
13.45 val.

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 
susipažinimas su vestuvių planuotojo ir renginių 
organizatoriaus profesija, susitikimas su „Lapės 
vestuvės“ įkūrėja Laura Vagone

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

20 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

20 d. 
13.45 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 
susipažinimas su orlaivių palydovo profesija, 
susitikimas su skydžių palydove Agne 
Mikalauskaite

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

21 d. 
8:30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

22 d. 
8.00 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 
susipažinimas su psichologo profesija, 
susitikimas su psichologe Živile Šiuikiene

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

22 d. 
11.05 val.

Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 4a klasės 
mokiniams integruota matematikos ir lietuvių 
kalbos ir karjeros ugdymo pamoka Jurbarko 
autobusų stotyje. Tema: medžių ir atstumų 
skaičiavimas, istorijos kūrimas ,,Autobuso 
istorija“ ir susipažinimas su vairuotojo profesija

Jurbarko autobusų stotis, Vydūno g. 7, 
Jurbarkas

Karjeros specialistė Justina Bastienė

23 d. 
8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

23 d.
10.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Jurbarkų darželio-mokyklos 1-4 klasių 

Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla Karjeros specialistė Justina Bastienė



9

mokiniams: susitikimas su Lietuvos kariuomenės 
atstovais, susipažinimas su kario profesija. 
Tema: ,,Lietuvos kariuomenės diena“

24 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

24 d. 
13.45 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 
susipažinimas su marketingo vadovo profesija, 
susitikimas su Lietuvos vienaragio, „Nord 
Security“ marketingo vadove Toma 
Sabaliauskiene

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

24 d.
10.30 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-
daugiafunkcinio centro 5-10 kl. mokiniams: 
išvyka į Karaliaus Mindaugo profesinio rengimo 
centrą 

Karaliaus Mindaugo profesinio rengimo 
centras

Karjeros specialistė Justina Bastienė

27 d. 
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

28 d. 
8:30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

28 d.
11.05 val.

Karjeros ugdymo renginys Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 2a klasės 
mokiniams: susipažinimas su verslininko veikla, 
susitikimas su verslininke Giedre Vasiljevaite-
Jackiene

Vytauto Didžiojo g. 23, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė

29 d.
9.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 3b kl. mokiniams: 
išvyka į UAB ,,Ogiseta“ siuvyklos įmonę, 
susipažinimas su siuvėjo profesija

UAB ,,Ogiseta“, Lauko g. 12, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė

30 d. 
8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



10

KETVIRTADIENIS
Lapkričio 16 d.,
18.00 val.

SLEMO dirbtuvės Smalininkuose
Ⅰ-oji ciklo dalis

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros 
centras
Nemuno g. 30, Smalininkai,
Jurbarko rajonas

Mažosios Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros centras / Tauragės 
krašto muziejus „Santaka“

Arvydas Griškus
+370 607 95971

PIRMADIENIS
Lapkričio 20 d., 
15.00 val. 

Milžinų pėdsakais Jurbarko krašte
Virtualus turas su gide Birute 
Pauliukiene

VšĮ „Kūrybinės dirtuvėlės“
Žemaitės g. 14-1A, Jurbarkas

VšĮ Jurbarko turizmo ir verslo 
informacijos centras

Erika Stanaitienė
+370 685 10177

ANTRADIENIS
Lapkričio 21 d.,
13.00 val.

Šaltas rytas
Paroda

Parko g. 6, Smalininkai,
Jurbarko rajonas
D-201 kabinetas

Smalininkų technologijų ir verslo 
mokykla

Edita Jurkšaitienė
+370 687 15954
Jolanta Grublienė
+370 698 18313

Lapkričio 21 d.,
13.00 val.

Pasitikime žiemą šiltai
Kūrybinės dirbtuvės

Parko g. 6, Smalininkai,
Jurbarko rajonas
D-201 kabinetas

Smalininkų technologijų ir verslo 
mokykla

Edita Jurkšaitienė
+370 687 15954
Jolanta Grublienė
+370 698 18313

mokiniams teikimas
KITA VEIKLA

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija
17 d.

10.00 val.
Tarptautinė pradinių klasių mokinių poezijos ir 
muzikos šventė „Išlydim rudenėlį 2023“

Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla Informaciją visais klausimais teikia: 
pavaduotoja ugdymui Vida Juzikienė, tel. (8 
447) 72402, el. p. pavaduotoja@jurbarkudm.lt, 
pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 
pirmininkė Daiva Adomaitienė, tel. +370 606 
43379, el. p. daivaado@gmail.com 

Suaugusiųjų mokymosi savaitė „Mokymosi tinklai“
2023 metų lapkričio 16 – 26 d.

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 
organizacija/institucija) 

organizuoja

Atsakingas už informaciją 
(vardas, pavardė, telefonas)

mailto:pavaduotoja@jurbarkudm.lt
mailto:daivaado@gmail.com


11

Lapkričio 21 d.,
14.00 val

Edukacinė autorių teisių programa 
Lietuvos mokykloms – MEMA
Seminaras

Nuotolinis renginys UAB „Lanmeta“ Liudmila Norkaitienė
+370 614 15196

Lapkričio 21 d.,
14.00 val.

Siuvu talismaną 2024 metams
Kūrybinės dirbtuvės

Jurbarko r. savivaldybės viešoji biblioteka
Vilniaus g. 2,
Jurbarkas

Jurbarko r. savivaldybės viešoji 
biblioteka

Sigita Baltrušaitienė
+370 612 07832

TREČIADIENIS
Lapkričio 22 d.,
9.00 val.

Mažosios Lietuvos kulinarinis 
paveldas
Edukacija-praktinis užsiėmimas

Parko g. 4, Smalininkai,
Jurbarko rajonas
5 kabinetas

Smalininkų technologijų ir verslo 
mokykla

Zita Sakavičienė
+370 682 44260
Vida Povilauskienė
+370 687 16598

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Tinklaveikos pietūs
Paskaita-praktikumas

VšĮ „Kūrybinės dirtuvėlės“
Žemaitės g. 14-1A, Jurbarkas

Asociacija “Conscia terra“ Sandra Mielkaitytė
+370 615 95885

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Tauragės SLAM UP vakaras: toli savo 
menus varinėjam
Ⅱ-oji ciklo dalis

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros 
centras
Nemuno g. 30, Smalininkai,
Jurbarko rajonas

Mažosios Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros centras / Tauragės 
krašto muziejus „Santaka“

Arvydas Griškus
+370 607 95971

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Pagauti meno
Suaugusiųjų dailės ir muzikos ugdymo 
programų dalyvių ir mokytojų popietė 
su Jurbarko miesto bendruomene

Jurbarko Antano Sodeikos meno mokyklos 
salė
Vydūno g. 23, Jurbarkas

Jurbarko Antano Sodeikos meno 
mokykla

Monika Buitkuvienė
+370 618 44753

KETVIRTADIENIS
Lapkričio 23 d.,
13.00 val.

Fizinių asmenų dokumentų rengimas 
imitacinėje bendrovėje AITVARAS
Praktinis užsiėmimas

Parko g. 4, Smalininkai, Jurbarko rajonas
118 kabinetas

Smalininkų technologijų ir verslo 
mokykla

Zita Sakavičienė
+370 682 44260
Lina Šakaitytė
+370 696 36413

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Kaip prisijaukinti dirbtinį intelektą
Seminaras

Jurbarko švietimo centras (mokymų salė).
Dariaus ir Girėno g. 120A,
Jurbarkas

UAB „Lanmeta“ Liudmila Norkaitienė
+370 614 15196

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Kai krenta lapai...
Poezijos popietė

Jurbarko r. savivaldybės viešoji biblioteka
Vilniaus g. 2, Jurbarkas

Jurbarko r. savivaldybės viešoji 
biblioteka

Sigita Baltrušaitienė
+370 612 07832

PENKTADIENIS
Lapkričio 24 d.,
13.00 val.

Popietė su istoriniu šokiu VDA Panemunės Pilis (pokylių salė).
Vytėnų g. 53, Pilies Ⅰ k. Skirsnemunės sen., 
Jurbarko rajonas

VDA Panemunės Pilis Eglė Kukytė
+370 641 31601



12

ŠEŠTADIENIS
Lapkričio 25 d.,
14.00 val.

Įsipynę bendrystės tinkluose. Pilis. 
Rudens peizažas
NSŠ organizacijų, įstaigų susitikimas 
ir Jurbarko, Pagėgių, Tauragės, 
Raseinių, Šakių miestų ir rajonų dailės 
mokytojų parodos atidarymas

VDA Panemunės Pilis.
Vytėnų g. 53, Pilies Ⅰ k.,
Skirsnemunės sen.,
Jurbarko rajonas

Jurbarko švietimo centras/ 
Jurbarko Antano Sodeikos meno 
mokykla/
 Panemunės Pilis

Giedrė Milkeraitytė
+370 686 01061
Lina Rušienė
+370 610 22513
Juozas Budzinauskas
+370 650 64928

SEKMADIENIS
Lapkričio 26 d.,
15.00 val.

Chorinės muzikos koncertas Penkių 
sesijų kvalifikacijos kėlimo kursų 
kūrybinės laboratorijos dalis

Jurbarko krašto muziejaus koncertų ir 
parodų salė (cerkvė).
Vydūno g. 21, Jurbarkas

Lietuvos nacionalinis kultūros 
centras/
Lietuvos evangelikų liuteronų 
bažnytinės muzikos sandrauga

Laura Matuzaitė-Kairienė
+370 677 62858

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Metodininkė Živilė Bacevičė

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

